ПРОТОКОЛ   № 166

Заседания Совета Партнерства
Саморегулируемой организации
 Некоммерческое Партнерство Проектировщиков Приморского края

г. Владивосток.                                                                                       «05» мая 2015 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
1. Прокуров Владимир Васильевич – Председатель Совета Партнерства
2. Гузаревич Андрей Леонидович – член Совета Партнерства
3. Пышкин Андрей Борисович - член Совета Партнерства

Место проведения заседания: г. Владивосток, ул. Комсомольская, 5а
Время проведения заседания: 10ч.00мин. – 10ч.15мин.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 Об утверждении Положения о раскрытии информации Саморегулируемой организации Некоммерческого Партнерства Проектировщиков Приморского края.

По вопросу повестки дня: Об утверждении Положения о раскрытии информации Саморегулируемой организации Некоммерческого Партнерства Проектировщиков Приморского края
СЛУШАЛИ:
 Прокурова  Владимира  Васильевича – Председателя Совета Партнерства, который предложил утвердить Положение о раскрытии информации Саморегулируемой организации Некоммерческого Партнерства Проектировщиков Приморского края.
РЕШИЛИ:
Утвердить Положение о раскрытии информации Саморегулируемой организации Некоммерческого Партнерства Проектировщиков Приморского края.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» -  единогласно.

[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета Партнерства          ______________  /Прокуров В.В./

1